UNIVERSIDAD NACIONAL MAYOR DE SAN MARCOS
Universidad del Perti, Decana de América

OFICINA DE ABASTECIMIENTO
UNIDAD DE PROCESOS DE SELECCION

ACTA DE ADMISION, EVALUACION Y CALIFICACION DE OFERTAS Y OTORGAMIENTO DE
LA BUENA PRO

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 50-2024-UNMSM-1

“SERVIC!O DE MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA DE LA RED MATRIZ DE DESAGUE Y LOS BUZONES
PRINCIPALES DE LA UNMSM".

En las instalaciones de la Oficina de Abastecimiento, siendo el dia 09 de agosto del 2024, a las 09:00 horas;
el C.P.C FERNANDO OSCAR GABRIEL CHARATONA, Jefe de la Oficina de Abastecimiento, como
representante del Organo Encargado de las Contrataciones, quien fiene a su cargo la preparacion,
conduccion y realizacidén del procedimiente de seleccion por Adjudicacion Simplificada N° 50-2024-
UNMSM-1, cuyo objeto de convocatoria es la "SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA DE LA RED
MATRIZ DE DESAGUE Y LOS BUZONES PRINCIPALES DE LA UNMSM", procedio a dar inicio con la
apertura de ofertas y proseguir segln la agenda siguiente:

Agenda a tratar:

Admisién de ofertas
Evaluacion de Ofertas
Calificacion de Ofertas
Otorgamiento de Buena Pro

YVvVvY

—

. DETALLE DE 1 OS PARTICIPANTES

De acuerdo con el cronograma del procedimiento de seleccion, se verifica que se registraron como
participantes al procedimiento de seleccion a través del SEACE, las siguientes empresas:

¥ =TT Fechade |
o ey X = Fecha de
uuc,‘_cbdlpn (:mmlujn 0 Rardi Sacal registio en el | Estado dv_!pmnﬂ b, o
g My procedimianto < <

10174550064 PANTOIA AQUINO EVER GREGORY 20/07/2024 vilido 20/07/2024 10174550064 (D)
10406237716 BENITES AYOSA IVAN EGUARDO 2370772024 Vilido 723/07/2024 i040ea377Tis Do)
10457542378 LA TATLLLTHADIECO 14,07 /2024 Vilido 1470712024 10457542378 00 D
ARMANDO
10802946343  CASTILLO BUCLOS RODOLFO IVAN 18/6E/2024  Vilido 16/07/202a 108010anz43 Do)
20360300031 INVERSIONES DAHIA EXRL 1870772024  vilido 1670772024 20360300031 Do)
SUPERINTENDENCY IN PERUVIAN
20448320070 SERVICES SOCIEDAD ANONIMA 10/6772024 Vilido 19707/2024 20448320070 o[
CERRADA
UNIVERSAL TESTING SOCIEDAD
<>
APOBIZEOB L L e RADA - U sac 13/07/2024  valido 13/07/2024 20400872508 (Do)
HIBROSERVICIOS & COMSTRUCCIONES ) T o
15/67)2024 2 63184 <>
20522463188 oy oo IORO & C PERY SA 1S/0772024  Vaiido O 05224 Lol-J8
20522565858 INVERSIONES NORSA S.A.C. 2770772024  Vilide 2770772024 20522565858 (D[}
- GRUPD INTECSA SERVICIOS . 3
. <«
20523630568 S GAL 13/0772024  Vélide 13fG7/2024 20522630568 Qo[
20546675310 CONSORCIO ZY HSA.C. 17/07/2024  Vilido 17/07/2024 20546675310 Do)
20550683645 INVERCON HROYECTOS 5.A.C. 2170772028  Valido 2170772024 20550683645 Do)
20558093218 NABA CORPORATION E.LR.L. 16/ 07[ 2024 valido 16/07/2024 20558093219 @0 D
» A & T SERVICIOS GENERALES E
ax
20566115761 AT Al 17/07/2024  Vilido 17/07/2024 20580115763 (Drax[)
20602316221 ¥ & L GRUPO EMPRESARIAL S.AC. 18/07/2024  Vilido 18707/2024 20602316270, (Do)
GRUPO C ¥ J INGENIERIA ¥ $ e
20602520460 o DA ANONIMA 251042023 valido 26/0772026 20602524460 Do)
CONSTRUCTORA Y CONSULTORA R & M
o7 /2029 0602597688 L g
20802597688 08 SAC, 15/07/2024  Véiido 15707/ 2 7 Geol
20602745491 ;g::m“mmes Y SERVICIOS 1670744024 Valido 1sf0zs2028 200ma7a3401 (Do)
£
20604377347 INNOVA INTEGRAL S.A.C: 177072024  Wilids i7/07/3024 20603377347 o)

20604475059 LOGISTICA E INGENIERIA VAM S.AC. 1370774024  illido 1370772024 20604475059 (Be}



Proveedor
2 con RUC 20605545048

Proveedor
coit RUC
Proveedor

23 8110616
can RUE 2060811061

20604864192

Proveador
;24 con RUC 20609598248

Proveedor
25 con RUC 20609630818

1 Proveedor
26 con RUE 20611322241

Proveedor
27 2061149959
27 con RUC g *

Proveedor
28 oo RUC 20512133507
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5 Nombre o Razién Social

MAYOLDA INVERSIONES S.A.C.
HIDROSERVICIOS AA E.LR.L.

GRUPO AMBIENTAL PERU S.A.C,

PROJECTING SOCIEDAD ANONIMA
CERRADA

SAMURAI 5.A.C.

CORPORACION INDUSTRIAL SIDERA
S.A.C.

TVT QONTRATISTAS E.IR.L.

'PEVGROP PROYECTOS 5.A.G.5.

27/07/2014 Vilido

18/07/2024  Valido

19/07/2024  valido

167072020 Vilido

17/07/2024  Vélido

16/07/2024 Vélido

21/07/2024 Vilido

2370772024  Valido

2, DETALLE DE POSTORES QUE PRESENTARON OFERTAS

e
2270772024
18/07/2024
19/07/72024
1670712024
1770772024
16/07/2024
21/07/2024

2370712024

Usuario de

Registro

20605545948
20806864192
10608110616
20609398248
20609630818
20#i1322291
20611499591

20612133507

De acuerdo a lo previsto en el Art.90 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, el 30 de
abril de 2024, se desarrolla la etapa de presentacion de ofertas a través del SEACE, verificando al dia
siguiente la presentacion de ofertas de los siguientes postores:

ﬂ usuarnor 3 e d'e'
, registro registro reqistro presentacion

HIDROSERVICIOS &
CONSTRUCCIONES

1 20522463184 PERU S.A - HIDRO & C 30/07/2024 13;23:3) 20522463184 30/07/2024 13:37:53
PERU S.A

2 10801946343 CONSORCIOGACELA  30/07/2024 21:25:10 10801946343 30/07/2024 22:11:50
A & T SERVICIOS

3 20566115761 GENERALESE 30/07/2024 20:46:43 205656115761 30/07/202¢  10:48:51
INDUSTRIALES S.A.C.

4 20606864192 :;D:::SEMCIOS a 30/07/2024 22:22:48 20605864192 30/07/2024 22:23:20

3. APERTURA Y ADMISION DE OFERTAS

Estado da
Hora de 1
tacidn
i propuesta

Enviado  Valido

Enviade  Valido oy

Enviado  Vafido o} |
i

Enviado  Valido ol |

El Organo Encargado de Contrataciones procede con la apertura de ofertas, a fin de dar inicio con la

revision de las mismas, comenzando con la verificacion del cumplimiento de la documentacion obligatoria,
de acuerdo al Art. 52 del RLCE y lo dispuesto en las bases integradas, para la admision de las ofertas.

%)\En ese sentido, queda ADMITIDA, 4 de las 4 ofertas presentadas y aptas para pasar a la etapa de
&)y evaluacion de ofertas, como se detalla a continuacion:

CUADRO DE ADMISION DE OFERTAS

B - HIDROSERVICIOS & CGNSORCI@ A & T SERVICIOS HIDROSERVICIOS
DOCUMENTOS GQN%RUBGIGHE& 3 GAQELA =B @EI’.{ER;ALES E AAEIR.LL
e __PERUSA. | INDUSTRIALES S.A.C..

Declaracién jurada de datos del
postor. (Anexo N° 1) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Documento que acredite la
representacion de quien suscribe CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
la oferta.
Declaracion jurada de acuerdo
con el literal b) del articulo 52 del CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Reglamento. (Anexo N° 2)




UNIVERSIDAD NACIONAL MAYOR DE SAN MARCOS
Universidad de] Peril, Decana de América

OFICINA DE ABASTECIMIENTO
UNIDAD DE PROCESOS DE SELECCION

Declaracion Jurada de
Cumplimiento de los Términos
D de Referencia contenidos en el CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Numeral 3.1 del Capitulo 1l de la
presente seccidn. (Anexo N°3)

Declaracion jurada de plazo de

E Prestacion del Servicio. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
{Anexo N° 4)
Promesa de consorcio con firmas NO

F Iegallzadaf, de ser el caso. | NOCORRESPONDE CUMPLE NO CORRESPONDE CORRESPONDE
{Anexo N° 5)

g - Precio 0915 oleitd en soled CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Anexo 6

RESULTADO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO

4. EVALUACION DE LAS OFERTAS

™ . N . r
L.a propuesta ADMITIDA pasa a ser evaluada para determinar el puntaje y orden de prelacion, segin los
factores de evaluacidén enunciados en las Bases Integradas de este procedimiento de seleccion, de
acuerdo con el articulo 74° del RLCE segun el detalle siguiente:
~ CUADRODEEVALUACUIBDEOFERTAS
3 haheT T i e e c ;
N | PUNTAJE | Ordende
FACTOR DE EVALUACION MYPE| “7oral | PRELACION
POSTOR
PRECIO PUNTAJE 5% con
OBTENIDO Bonificacién
NOMBRE oM Ol PMP Pl
HIDROSERVICIOS AA ELRL. | S/ 150,000.00 | . 150,000.00 | 100 | 100.00 | 100.00 500 | 10500 1.00
CONSORCIO GACELA SI. 150,00000 | /. 15436810 | 100 | 8747 | o747 | 486 | 10203 2.00
A &T SERVICIOS GENERALES
= NDUSTRIALES SA.C. S/ 150,000.00 | S. 155250.00 | 100 | 9662 | 96.62 483 | 10145 3.00
HIDROSERVICIOS &
CONSTRUCCIONES PERU S.A- | S/ 150,000.00 | §1. 15549993 | 100 | 96.46 | 9646 482 | 101.29 4.00
HIDRO & C PERU S.A
T

Metodclogia para la asignacién de puntaje:

i = Oferta Pi - OmxPMP

Pi = Puniaje de la Oferta a gvaluar -_—
Oi = Precioi Oi

Om = Precio de |a Oferta mas baja

PMP = Puntaje maximo del precio

100 puntos




5. CALIFICACION DE OFERTAS
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El Organo encargado de Contrataciones - OEC califica al proveedor evaluado, verificando que cumpla
con los requisitos de calificacion detallados en el numeral 3. 2 del Capitulo il de la seccitn especifica de
tas bases integradas. La oferta del postor que no cumpla con los requisitos de calificacion es descalificada.

POSTOR: HIDROSERVICIOS AA EIRL

Documentos para acreditar los reqguisitos de calificacién

B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.1 EQUIPAMIENTQ ESTRATEGICO CUMPLE
Requisitos: Sustenta |a propiedad del Equipamiento Esiratégico,
- Un Juego (01) de Maquina de Balde para limpieza de redes de alcantarillado | con Comprobantes de Pago
con capacidad méxima del cable principal (1/2°): minimo 150 M., con baldes | Folio:82-94
de arrastre hasta 12°
= Un {01) Equipo Hidraulico de Alta Presion — 16 H.P., Presidn de Trabajo de
3,000 psi
- Una{1) Rueda porta varillas con 100 varillas de acero para desatoro.
- Un (1) Detector de Gases (Multigas)
- Una (1) Rueda porta pasa cable con 100 m de cable de fibra de vidrio (Cobra)
Acreditacion:
Copia de documentos que sustenten la propiedad, la posesion, el compromiso de
compraventa o alquiler u ofro documento que acredite la disponibilidad para et
servicio del Equipamiento Estratégico
B.2 INFRAESTRUCTURA ESTRATEGICA NQ CUMPLE
Requisitos: Licencia Municipal de Funcionamiento de la
Contar con un centro de operaciones con infraestructura y ambientes adecuados | Municipalidad Provincial de Huarmey - Ancash. de
para el personal, maestranza de maquinarias y parque automotor con licencia | Local Operativo de 150 m2 — ubicado en Psje. Elias
Municipal de funcionamiento vigente Aguirre Mz. E Lt. N° 06 — Huarmey.
Al , y . OBSERVACIONES:
opia de documentos que sustenten la propiedad, fa posesidn, ef compromiso de No adjunta &l documento que sustente la propiedad, la
compraventa o alquiler u otro documento que acredite ia disponibilidad de la posesidn, &l compromiso de compraventa o alquile'r u
infrfaestmctura estratégica requen'c!a y copia de licencia de funcionamiento ofro doctljmento que acredite la disponibilidad de la
emitido por |a Municipalidad respectiva. infraestructura estratégica requerida
FOLIO: 96-100
B3 CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE
B.3.4 FORMACION ACADEMICA
INGENIERO COORDINADOR
SIXTO DAVID PURIZACA CRUZ NO CUMPLE
Requisitos:

(01} Ingeniero Sanitario y/o Ingeniero Civil y/o Ingeniero Ambiental y/o ingeniero
Industrial, colegiado y habilitado, requerido como Ingeniero Coordinador.

Acreditacion:

EL TITULO PROFESIONAL REQUERIDO sera verificado por el comité de
seleccion en el Registro Nacional de Grados Académicos y Titulos Profesionzles
en el portal web de (a Superintendencia Nacional de Educacion Superior
Universitaria ~ SUNEDU o en el Registro Nacional de Certificados, Grados y
Titulos a cargo del Ministerio de Educacidn, seglin corresponda,

En caso de TITULO PROFESIONAL REQUERICO no se encuentre inscrito en
el referido registro, el postor debe presentar la copia de diploma respectivo a fin
de aredizr lafomrecitn acaémicaregaica

Importante para la Entidad

El postor debe seralar los nombres y apellidos, DNI y profesion def personal clave, asi
como el nombre de fa universidad o instifucion educativa que expidio el grado o fitulo
profesional requerido.

Thtulo Ingeniero Civil, Emitido por ia Universidad Alas
Peruanas, del 29.11.2013

CIP N® 157948 dei 04.04.2014

Adjunta constancia de habilitacion vigente.
Folio 70-74

OBSERVACIONES:

No adjunta examenes médicos ocupacionales del
personal propuesto para el servicio, emitido por una
entidad acreditada por DIGESA, tal como se sefiala en
los Términos de Referencia, numeral 4.7.1 DEL
PERSONAL REQUERIDO
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B.3.2 CAPACITACION CUMPLE
Requisitos: Diplorna emitido por la Escuela Nacional de
Capacitacién Minimo de 12 horas lectivas, en Seguridad y Salud en el Trabajo, | Capacitacion: Capacitacion en Seguridad y Salud en el
del Personal Clave requerido, como Ing. Coordinador. Trabajo, por 120 horas lectivas
Acreditacion: Folio 75-76
creditacién:
Se acreditaré con copia simple de Constancia o Certificado de la capacitacion
que se indique ef nimero de horas lectivas.
B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE
INGENIERO COORDINADOR
SIXTO DAVID PURIZACA CRUZ CUMPLE (2.16 ANOS)
Requisitos: Empresa: CONCYSSA
Experiencia minima de dos {02) afios contabilizados a partir de la fecha de ia | Del: 27.04.2015 Al: 15.04.2016
obtencion de fa colegiatura en labores come Ingeniero Residente y/o Ingeniero | Afos: 0.87
Supervisor ylo Coordinador y/o Ingeniero Cocrdinador de Base, en las actividades | Cargo: SUPERVISOR
relacionadas a la ejecucitn de los Servicios de Limpieza Mecénica de Colectores | Contrato del CP N° 0042-2012-SEDAPAL "Servicio de
e de Alcantarillado con Méaguina de Balde. Mantenimiento de los Sistemas de Agua Potable y
Aciedilacion: Alcantarillado de la Gerencia de Servicios Norte®
. ) . . OBSERVACIONES:
La experiencia del personal clave se acreditara con cualguiera de los siguientes No sé valida, el Certfiicado no especifica las
documentos: (i) copia simple de contratos y su respectiva conformidad o (ji) actividades éesarrolladas
constancias o {iii) certificados o (iv) cualquier otra documentacién que, de manera
fehaciente demuestre la experiencia del personal propuesto. Empresa: ACCIONA
De presentarse experfencia ejocutada paralolamenta {trasiapa), para of computo def tiempo de | Del: 20.02.2017
dicha experiencia solo se considarard una vez ef perindo trastapado, Al; 28.02.2021
Afios: 4.02
Cargo: ING. RESIDENTE
Contrato del CP N° 067-2016-SEDAPAL “Servicio de
Manienimiento Preventivo, Predictivo y Evaluacitn de
Sistemas de Agua Potable y Alcantarillado de la
Gerencia de Senvicios Sur”
OBSERVACIONES:
No sé valida, el Cerificado no especifica las
actividades desarrolladas
Empresa: HIDROSERVICIOS AA EIRL
Det 01.06.2022
Al: 30.07.2024
. Afios: 2.16
Cargo: COORDINADOR
Servicios Diversos en actividades de Mantenimiento
de Limpieza de Colectores con Maquina de Balde
Folio 77-80
c EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD CUMPLE (81 1,614,184.70)
Requisitos: ARTES METALICAS LOJA EIRL
. . SUB CONTRATO DE SERVICIO DE
El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a Sf MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE COLECTORES
250,000.00 (Doscientos Cincuenta mil con 00/100 soles}), por la contratacion de CON EQUIPO DE MAQUINAS DE BALDE EN LA
servicios iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los tres (03) afios ZONA CENTRO Y SUR DE LA CIUDAD DE
anteriores a la fecha de fa presentacién de ofertas que se computaran desde la CHICLAYO — ITEM 1 COLECTOR NORTE NORTE
fecha de fa conformidad o emisidn del comprobante de pago, segln corresponda. Importe: $/202,410.12

En el caso de postores que declaren en el Anexo N* 1 fener |a condicién de micro
¥y pequefia empresa, se acredita una experiencia de S/ 75,000.00 (Setenta y cinco
mil con 00/100 soles), por la venta de servicios iguales o similares al cbjeto de la
convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la presentacion
de ofertas que se computaran desde la fecha de la conformidad o emision del
comprobante de pago, segin corresponda. En el caso de consorcios, todos los
integrantes deben contar con la condicibn de micro y pequefia empresa.

Se congideran servicios similares a los siguientes; Servicio de mantenimiento y/o
reparacion de redes de alcantarillado, Servicio de mantenimiento de colectores de

EPS GRAU

CONTRATO DE SERVICIO DE RECUPERACGION
HIDRAULICA EN LAS LOCALIDADES DE
CHULUCANAS Y MORROPON’

Importe: Factura 5/36,509.20

QTASS
CONTRATO DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO
CORRECTIVO Y/O PREVENTIVO DE LIMPIEZA CON
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red de desagiie. Servicios de Limpieza Mecanica de Colectores de Alcantariilado
con Maguina de Balde.

Acreditacién:

La experiencia del postor en la especialidad se acreditara con copia simple de (i}
confraios u drdenes de servicios, y su respectiva conformidad o constancia de
prestacion; o (i} comprobantes de pago cuya cancelacion se acredite
documental y fehacientemente, con voucher de depdsito, nota de abono, reporte
de estado de cuenta, cualquier ofro documento emitido por Entidad del sistema
financiero que acredite el abono o mediante cancelacién en el mismo
comprobante de pago1, correspondientes a un maximo de veinte (20)
conrataciones.

MAQUINAS DE BALDE PARA LAS REDES DE
ALCANTARILADO EN
Importe: Factura S/315,090.00

OTASS

CONTRATO DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO
CORRECTIVO Y/O PREVENTIVO DE LIMPIEZA CON
MAQUINAS DE BALDE PARA LAS REDES DE
ALCANTARILLADO EN TUMBES

Importe: Factura S/989,664.40

EPS GRAU

CONTRATO DE SERVICIO DE RECUPERACION
HIDRAULICA DE COLECTORES Y SUB
COLECTORES ZONAL CHULUCANAS-MORROPON"
Importe: Factura $/39,978.40

EPS GRAU

CONTRATO DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y
LIMPIEZA DE 4,500 MTS DE COLECTORES DE 8" Y
10" CON MAQUINA DE BALDE EN LA LOCALIDAD
DE PAITA

Imperte: Factura $/30,532.50

Folio 16-66

EL POSTOR HIDROSERVICIOS AA EIRL, NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE CALIFICACION, POR LO TANTO, SU OFERTA E$

DESCALIFICADA




POSTOR: CONSORCIO GACELA

Documentos para acreditar los requisitos de calificacién
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B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO NO CUMPLE
Requisitos: El documento de Compromiso de Alquiler de Equipos no
- Un Juegoe (01) de Méquina de Balde para limpieza de redes de alcantarillado | cumple con las condiciones establecidas para su
con capacidad maxima del cable principal {1/2°): minimo 150 M., con beldes | acreditacion, esta debe ser suscrita con una persona
de arrastre hasta 12" juridica o natural ia cual le va a brindar el servicio de
- Un (01) Equipo Hidraulico de Alta Presion - 16 H.P., Presion de Trabajo de | alquiler. La empresa no acredita la tenencia de los bienes
3,000 psi solicitadas,
- Una (1) Rueda porta varillas con 100 varillas de acero para desatoro.
- Un (1) Detector de Gases {Multigas} Folio:65
- Una{1) Rueda porta pasa cable con 100 m de cable de fibra de vidrio (Cobra)
Acreditacion:
Copia de documentos gue sustenten la propiedad, la posesion, el compromiso
de compraventa o alquiler u otro documento que acredite 1a disponibilidad para
gl servicio del Equipamiento Estratégico.
-~ | B.2 INFRAESTRUCTURA ESTRATEGICA CUMPLE
Requisitos: Contrato y Licencia Municipal de Funcionamiento de la
Contar con un centro de operaciones con infraestructura y ambientes | Municipalidad Disirital de San Martin de Porres. de Local
adecuados para el personal, maestranza de maquinarias y parque autemotor | Cperativo de 100 m2 - ubicado en Av Pacasmayo N°3755
con licencia Municipal de funcionamiento vigente Urb. Condevilla ter Piso
Acrediitacién: FOEETg
Copia de documentos que sustenten la propiedad, la posesitn, el compromiso
de compraventa o alguiler u otro documento que acredite la disponibilidad de la
infraestructura estratégica requerida y copia de licencia de funcionamiento
emitido por la Municipalidad respectiva.
B.3 CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE
B3.1 FORMACION ACADEMICA
INGENIERO COORDINADOR
JULIO CESAR MOORE GUZMAN NO CUMPLE
Requisitos: Titulo Ingeniero Sanitario, Emitido por la Universidad
{01) ingenierc Sanitario /o Ingeniero Civil y/o Ingeniero Ambientat yfo Ingeniero | Nacional de ingenierfa, del 24.08.1992
Industrial, cotegiado y habilitado, requerido come Ingeniera Coordinador.
o CIP N* 42618 del 09.11.1992
Acreditacion:
EL TI‘_FULO F’ROFESIC_)NAL RE(:.IUERIDO serd verlﬁcado' por el comité de | o adjunta constancia alguna que demuestre estar
. seleccion en el Registro Nacional de Grados Académicos y Titulos habilitado en el Colegio de Ingenieros
Profesionales en el portal web de fa Superintendencia Nacional de Educacidn Folio 58-59
Superior Universiiaria — SUNEDU © en el Registro Nacional de Certificados,
Grados y Titulos a cargo del Ministerio de Educacion, segin corresponda. OBSERVACIONES:
En caso de TITULO PROFESIONAL REQUERIDO no se encuentre inscrito | No adjunta examenes médicos ocupacionales del
en el referido registro, ef postor debe presentar la copia de diploma respectivo | personal propuesto para el servicio, emitido por una
a fin de aoredter lafomenitn académicarenuerica enfidad acreditada por DIGESA, tal como se sefiala en los
Términos de Referencia, numeral 471 DEL
PERSONAL REQUERIDO
Importante para Iz Entidad
£l postor dehe sefialar los nombres y apellidos, DN y profesion del personal clave, ast
como elnombre de la universidad o Institucion educativa que expidié ef grado o titule
profesional requerido.
B.3.2 CAPACITACION CUMPLE
Requisitos: Diploma emitido por [a Escuela Nacional de
ZOR DE 53 Capacitacién Minimo de 12 horas lectivas, en Seguridad y Salud en el Trabajo, | Capacitacién: Capacitacion en Seguridad y Salud en el
e@.“‘ "’4,71) del Personal Clave reguerido, como Ing. Coordinador., Trabajo, por 80 horas lectivas
/ .&? @@9 \Sg% 09, Acreditacién; Folio 60-61
é (,@Q eﬁ}i" -l Se acreditard con copia simple de Constancia o Certificado de la capacitacion
e, @i%&@‘ que se indique el nimero de horas lectivas.
O £
X S’ W




UNIVERSIDAD NACIONAL MAYOR DE SAN MARCOS
Universidad del Perii, Decana de América

OFICINA DE ABASTECIMIENTO
UNIDAD DE PROCESOS DE SELECCION

B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE
INGENIERO COORDINADOR
JULIO CESAR MOORE GUZMAN CUMPLE (2.46 ANOS)
Requisitos: Empresa: SUPERCONCRETO DEL PERU S.A.
Experiencia minima de dos (02) afios contabilizados a parlir de Ja fecha de la | Del; 23.07.2014 Al 20.10.2016
obtencion de la colegiatura en tabores como Ingeniero Residente y/o Ingeniero | Afios: 2.25
Supervisor y/o Coordinador yfo Ingenierc Coordinador de Base, en las | Cargo: INGENIERO RESIDENTE DE OBRA
actividades relacionadas a la gjecucion de los Servicios de Limpieza Mecanica | INSTALACION DE LINEA DE ADUCCION Y
de Colectores de Alcantarillado con Maquina de Balde. CONDUCCION
Acreditacién: OBRA: Instalacion y Mejoramiento de los Sistemas de
La expert " del cl editara iquiera de los siquient Agua Potable, Alcantarillado y Almacenamiento |l Etapa,
penem?lal el personal clave se acreditara con cuaiquiera de los Siguientes | o'l it de Moquegua, Provincia de Mariscal Nieto -
documentos: (i) copia simple de contratos y su respectiva conformidad o (i) Moguegua
constancias o (iii) certificados ¢ (iv) cualquier otra documentacién que, de OBSERVACIONES:
manera fehaciente demuestre la experiencia del personal propuesto. No sé valida, el Certificado no especifica experiencia en
De presentarse expariancia efecutada paralelaments {trastape), para ef computo def tiempo | Servicio de Limpieza de Colectores con Maguina de
de dicha experiencia solo se considerard una vez el periodo traslapado. Balde.
Empresa; CONSORCIO GyM-PELDELL
Det: 15.04.2002
Al: 30.09.2004
Afios: 2.46
Cargo: ING. COORDINADOR
Folip 62-63
c EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD CUMPLE (Sf 408,706.89)

Requisitos:

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a S/
250,000.00 (Doscientos Cincuenta mil con 00/100 soles), por ia contratacion de
servicios iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los tres (03}
afios anteriores a la fecha de la presentacién de oferfas que se computaran
desde Ja fecha de la conformidad o emision del comprobante de pago, segin
corresponda,

En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 fener la condicion de
micro y pequefia empresa, se acredita una expetiencia de 5/75,000.00 (Setenta
y cinco mil con 00/100 soles), por la venta de servicios iguales o similares al
objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la
presentacion de ofertas que se computaran desde la fecha de la conformidad o
emision del comprobante de pago, segin comesponda. En el caso de
consarcios, todos los integrantes deben contar con la condicién de micro y
pequefia empresa.

Se consideran servicios similares a los siguienies; Servicio de mantenimiento
ylo reparacion de redes de alcantarllado, Servicio de mantenimiento de
colectores de red de desagile. Servicios de Limpieza Mecanica de Coleclores
de Alcantarillado con Maquina de Balde

Acreditacidn:

La experiencia del postor en la especialidad se acreditara con copia simple de
{i) contratos v 6rdenes de servicios, y su respectiva conformidad ¢ constancia
de prestacidn; o (i) comprobantes de pago cuya cancelacion se acredite
documental y fehacientemente, con voucher de depésito, nofa de abono, reporte
de estado de cuenta, cualquier otro documento emitido por Entidad del sistema
financiero que acredite el abono o mediante cancelacion en el mismo
comprobante de pagol, comespondientes a un maximo de veinte (20}
contrataciones.

COBRA INSTALACIONES Y SERVICIOS S.A.
CONTRATO DE SERVICIO DE LIMPIEZA DE
TUBERIAS DE ALCANTARILLADO CON MAQUINA DE
BALDE

Importe: 5/408,706.89

Folio 30-55

EL POSTOR CONSORCIO GACELA, NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE CALIFICACION, POR LO TANTO, SU OFERTA ES




POSTOR: ART SERVICIOS GENERALES E INDUSTRIALES SAC

Documentos para acreditar los requisitos de calificacién

UNIVERSIDAD NACIONAL MAYOR DE SAN MARCOS
Universidad del Peri, Decana de América

OFICINA DE ABASTECIMIENTO
UNIDAD DE PROCESOS DE SELECCION

B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO NO CUMPLE

Requisitos:

- Un Juego (01) de Maquina de Balde para limpieza de redes de alcantarillado | El documento de Compromiso de Compra de Equipos no
con capacidad méxima del cable principal (1/2"): minimo 150 M., con baldes de § cumple con las condiciones establecidas para su
arrastre hasta 12° acreditacién, esta debe ser suscrita con una persona

- Un (01) Equipo Hidraulico de Alta Presion — 16 H.P., Presion de Trabaje de | juridica o natural con la cual se va a realizar la
3,000 psi compraventa.

- Una (1) Rueda porta varilias con 100 varillas de acerc para desatoro.

- Un (1) Detector de Gases (Multigas) Folio:17

- Una (1) Rueda porta pasa cable con 100 m de cable de fibra de vidrio {Cobra)

Acreditacion:

Copia de documentos que sustenten la propiedad, la posesion, e compromiso de

compraventa ¢ alquiler u ofro documento que acredile la dispenibilidad para el

servicio del Equipamiento Esiratégico

B.2 INFRAESTRUCTURA ESTRATEGICA NC CUMPLE

Requisitos: Licencia Municipal de Funcionamiento de la Municipalidad

Contar con un centro de operaciones con infraestructura y ambientes adecuados | Provincial del Callao — Local Operativo de 150 m2 -

para el personal, maestranza de maquinarias y parque automotor con licencia | ubicado en Av. Victor Rall Haya de la Torre Mz, B L.t 21

Municipal de funcionamiento vigente PV Residencial Santa Lucia - Callao

ggrﬁgltia:?&umentos ue sustenten la propiedad, la posesion, el compromiso de OBEERVACIONES:

cor‘r)\ raventa o al uilecllr u otro docurne':r)ltop ue ellcre%ite la dis on'rbif?dad de la No adjunta el documento que sustents 1a propiedad, Ia

infragstruclura estrqaté lca requerida y copia ge licencia de funcioFr)lamiento emitido Posesin, el compromiso de compraventa o alguiler u olro

Municinalidad 9 ect'q ycop documento que acredite la disponibilidad de la
por ta Municipalidad respectiva. infraestructura estratégica requerida
FOLIO: 19
B3 CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE
B.3.1 FORMACION ACADEMICA
INGENIERQ COORDINADOR
LUIGI GABRIEL PRADO ZAPATA NO CUMPLE

Requisitos:
(01} Ingeniero Sanitario y/o Ingeniero Civil y/o Ingeniero Ambiental y/o Ingeniero
Industrial, colegiado y habilitado, requerido como Ingeniero Coordinador.

Acreditacion:

EL TITULO PROFESIONAL REQUERIDC serd verificado por el comité de
seleccidn en ¢l Registro Nacional de Grados Académicos y Titulos Profesionales
en ¢ portal web de la Superintendencia Nacional de Educacion Superior
Universitaria — SUNECU o en ¢l Registro Nacional de Cerificados, Grados y
Titulos a cargo del Ministerio de Educacidn, segin corresponda.

En caso de TITULO PROFESIONAL REQUERIDOC no se encuentre inscrito en
el referido registro, ef postor debe presentar la copia de diploma respectivo a fin
e aoradtar lafomexion acznimicarecpenica

Importanfe para fa Enidad

El postor debe seftalar los nombres y apeflidos, DNI y profesibn del personal clave, asi
como ef nombre de la universidad o instifucion educativa que expidio of grado o fitule
profasional requerido.

Titulo Ambiental, Emitido por la Universidad Nacional José
Faustino Sanchez Carion, det 21.03.2014

CIP N° 160019 del 09.06.2014

No adjunta constancia alguna que demuestre estar
habilitado en el Colegio de Ingenieros
Folio 23-24

BEEHZS e s N CAG

Personal clave se encuentra NO HABILITAD

OBSERVACIONES:

No adjunta examenes medicos ocupacionales def personal
propuesto para el servicio, emifido por una entidad
acreditada por DIGESA, tal como se sefiala en los Témminos
de Referencia, numeral 471 DEL PERSONAL
REQUERIDO




UNIVERSIDAD NACIONAL MAYOR DE SAN MARCOS
Universidad de] Perd, Decana de América

OFICINA DE ABASTECIMIENTO
UNIDAD DE PROCESOS DE SELECCION

B.3.2 | CAPACITACION CUMPLE
Requisitos: Diplomado emitido par la Escuela de Posgrado de fa
Capagitacion Minimo de 12 horas lectivas, en Seguridad y Salud en el Trabajo, | Universidad Cientifica del Sur: Capacitacion en Gestion de
del Personal Clave requerido, como Ing. Coordinador. Seguridad y Salud en ¢! Trabajo, por 768 horas lectivas
N Folio 26
Acreditacion:
Se acreditars con copia simple de Constancia o Certificado de la capacitacion que
se indique el nimero de horas lectivas.
B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE
INGENIERO COORDINADOR
LUIGI GABRIEL. PRADO ZAPATA NO CUMPLE ( _ ANOS)
Requisitos;
Experiencia minima de dos {02) afios contabilizades a partir de la fecha de la | Empresa: CELEIN SRL
obtencién de la colegiatura en labores como Ingeniero Residente y/o Ingeniero | Del: 15.03.2016 Al: 17.08.2019
Supervisor y/o Coordinador y/o Ingeniero Coordinador de Base, en tas actividades | Afios: 3.51
relacionadas a la ejecucion de los Servicios de Limpieza Mecanica de Colectores | Cargo: INGENIERO SUPERVISOR
de Alcantarillado con Maquina de Balde. OBSERVACIONES:
T No sé valida, el Certificado no especifica que la
Acredltaqlon._ " ) - experiencia de coordinacion de Ia actividad de limpieza de
La experiencia del personal clave se acreditara con cualquiera de fos siguientas alcantarilado, fueron realizados con méquina de balde
documentos: {i) copia simple de contralos y su respectiva conformidad o (ji) Folio: 28 !
constancias o (jii) certificados o {iv) cualguier otra documentacion que, de manera '
fahaciente demuestre la experiencia def personal propuesio.
D presentarse experiencia ejecttada paralelamenta ftraslape), para of compufo del fiempo de
dicha experiancia solo se considerard una vez el periodo fraslapado.
c EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD CUMPLE (S/ 85,000)
Requisitos: CELEIN SRL
El postor debe acreditar un monto facturade acumulado equivalente a S/ ggg‘g%qgg g!IEESiESFl{JVEl%gl REIEEEATORO YEMAIEZ
250,000.00 {Doscientos Cincuenta mil con 00/100 soles), por la contratacion de Importe: $/85,000.00
servicios iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los tres (03) afios | poe 3034

anteriores a la fecha de la presentacion de ofertas que se computaran desde a
fecha de la conformidad o emisién del comprobante de pago, segin corresponda,

En el caso de postares que declaren en el Anexa N° 1 tener la condicion de micro
¥ pequefia empresa, se acredita una experiencia de Sf 75,000.00 {Setenta y cinco
mil con QOM00 soles), por la venta de servicios iguales o similares al objeto de la
convocatoria, durante los acho (8) afios anteriores a ia fecha de la presentacion
de ofertas que se computaran desde la fecha de la conformidad o erision del
comprobante de pago, segin corresponda. En el caso de consorcios, todos los
integrantes deben contar con la condicibn de micro y pequefia empresa.

Se consideran servicios similares a los siguientes: Servicio de mantenimiento ylo
reparacion de redes de alcantarillado, Servicio de mantenimiento de colectores de
red de desagile. Servicios de Limpieza Mecanica de Colectores de Alcantarillado
con Maguina de Balde

Acreditacion:

La experiencia del postor en la especialidad se acreditara con copia simple de {i)
contratos u drdenes de servicios, y su respectiva conformidad o constancia de
prestacién; o (i) comprobantes de pago cuya cancelacion se acredite documental
y fehacientemente, con voucher de depésito, nota de abono, reporte de estado de
cuenta, cualguier otro documento emitido por Entidad del sistema financiero que
acredite el abono o mediante cancetacion en el mismo comprobante de pagod,
correspondientes a un méaximo de veinte (20) contrataciones.

EL POSTOR A&T SERVICIOS GENERALES E INDUSTRIALES SAC, NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE CALIFICACION, POR LO TANTO, SU
QFERTA ES DESCALIFICADA




Universidad del Peni, Decana de América

OFICINA DE ABASTECIMIENTO
UNIDAD DE PROCESOS DE SELECCION

POSTOR: HIDROSERVICIOS & CONSTRUCCIONES PERU S.A.

Documentos para acreditar los requisitos de calificacion

UNIVERSIDAD NACIONAL MAYOR DE SAN MARCOS

B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.1i EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO CUMPLE
Requisitos: Sustenta [a propiedad del Equipamiento
- Un Juego (01) de Méquina de Baide para limpieza de redes de alcantarillado con capacidad maxima | Estratégico, con Comprobantes de
del cable principal {1/2"}; minimo 150 M., con baldes de artastre hasta 12" Pago
- Un (01) Equipo Hidraulico de Alta Presién - 16 H.P., Presion de Trabajo de 3,000 psi Folio; 31-36
- Una (1) Rueda porta varilfas con 100 varillas de acero para desatoro.
- Un (1) Detector de Gases {Multigas)
- Una (1) Rueda porta pasa cable cen 100 m de cable de fibra de vidrio (Cobra)
Acreditacion:
Copia de documentos que sustenten la propiedad, |a posesitn, e compromiso de compraventa o
alguiler u otro documento que acredite la disponibilidad para el servicio del Equipamiento Estratégico
8.2 INFRAESTRUCTURA ESTRATEGICA CUMPLE
Requisitos: Contrato y Licencia Municipal de
Contar con un centro de operaciones con infraestructura y ambientes adecuados para el personal, | Funcionamiento de la Municipalidad
maestranza de maquinarias y parque automotor con licencia Municipal de funcionamiento vigente Distrital de Chorillos de Local
Acreditacion: Operativo de 413 m2 — ubicado en
S ek . : . Calle Perseo N° 265 Zona 2 Urb. La
Copia de documentos que sustenten la propiedad, la posesion, el compromiso de compraventa o Campifia - Chorrillos
alquiler u otro documenio que acredite la disponibilidad de la infraestructura estratégica requerida y
copia de licencia de funcionamiento emitido por ia Municipalidad respectiva, FOLIO: 3843
B.3 CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE
B.3.1 FORMACION ACADEMICA
INGENIERO COORDINADOR
ANGEL LUIS VASQUEZ DEL CASTILLO CUMPLE
Requisitos:
(01} Ingeniero Sanitario y/o Ingeniero Civil /o Ingeniero Ambiental yfo Ingeniero Industrial, colegiado y | Titulo ingeniero Amblental, Emitido por
habilitado, requerido como Ingeniero Coordinador. la Universidad Cesar Valiejo, del
— 19.08.2019
Acreditacién:
EL TITULO PROFESIONAL REQUERIDO sera verificado por el comité de seleccion en el Registro o
Nacional de Grados Académicos y Tiulos Profesicnales en el portal web de la Superintendencia G i SRR 08072020
Nacional de Educacion Superior Universitaria — SUNEDU o en el Redistro Nacional de Certificados, Adjunta constancia que demuestra
Grados y Titulos a cargo del Ministerio de Educacion, segln corresponda. estar habllitado en el Colegio de
En caso de TITULO PROFESIONAL REQUERIDO no se encuentre inscrito en el referido registro, el | Ingenieros
postor debe presentar a copia de diploma respectivo a fin de amedtzr lafamedtn aadimicarequenica Folio 48
Imporfante para ia Entidad Se adjupta exémenes medicos
El postor debe sefialar Jos nombres y apellidos, DNI y profesidn del personal clave, asi como elnombre de Ja g;”ggf';’:ﬂ;?od:ng’gi E’:apgﬁzg’a .
universidad o institucion educativa que expidic ef grado o titulo profesional requeridoe. acreditada por DIGESA, tal como se
sefiala en los Términos de Referencia,
numeral 47,1 DEL PERSONAL
REQUERIDO
Folio:67
B.3.2 CAPACITACION CUMPLE
Requisitos: Certificado emitido por H&R y

Capacitacion Minimo de 12 horas lectivas, en Sequridad y Salud en el Trabajo, del Personal Clave
requerido, como Ing. Coordinador.

Acreditacion:
Se acreditara con copia simple de Constancia o Certificado de la capacitacion que se indique el nimero
de horas lectivas.

Universidad Nacional Agraria La
Molina; Capacitacion en Seguridad y
Salud en el Trabajo, por 12 y 450 horas
lectivas

Folio 49-61




Universidad del Peri, Decana de América

OFICINA DE ABASTECIMIENTO
UNIDAD DE PROCESOS DE SELECCION

UNIVERSIDAD NACIONAL MAYOR DE SAN MARCOS

B4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE
INGENIERQ COORDINADOR
ANGEL LUIS VASQUEZ DEL CASTILLO CUMPLE (2.27 ANOS)
Requisitos: Empresa:
Experiencia minima de dos (02) afios contabilizados a partir de la fecha de 12 obtencion de la colegiatura | HIDROSERVICIOS&CONSTRUCIONES
en labores como Ingeniero Residente y/o Ingeniero Supervisor y/o Coordinador y/o Ingeniero | PERU S.A.
Coordinador de Base, en las actividades relacionadas a la ejecucion de los Servicios de Limpieza | Del: 18.04.2022
Mecanica de Colectores de Alcantarillado con Maquina de Balde. Al: 24.07.2024
Acreditacion; AfORIE 2L
o _— : - . . | Cargo: COORDINADOR
La experiencia del personal clave se acreditara con cualqulera de los siguientes documentos: (i) copia | gy ACTIVIDADES DE LIMPIEZA DE
simple de contratos y su respectiva conformidad o (ii) constancias o (i) cerlificados o (iv) cualquier otra COLECTORES CON MAQUINA DE
documentacién que, de manera fehacients demuestre la experiencia del personal propuesto. BALDE Y OTROS SERVICIOS
De presentarse experiencia ejecutada paralelamente firaslape), para el computo del tiempo de dicha experiencia slo se | Folio 63
considerard una vez el periodo trasfapado,
c EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD CUMPLE (8/7,241,828.16)
Requisitos: CONSORCIO ACEA LIMA NORTE
El postor debe acreditar un mento facturado acumulado equivalente a S/ 250,000.00 (Doscientos I\Sﬂgﬁlggﬁmég%ogéfgg glsqrgﬁ A
Cinguenta mil con 00/100 scles), por fa contratacién de setvicios iguales o similares al objeto de la DE AGUA POTABLE Y

convocatoria, durante los tres (03) afios anteriores a la fecha de la presentacion de ofertas que se
computaran desde la fecha de la conformidad o emision del comprobante de pago, segtin corresponda.

En el caso de postores que declaren en el Anexo N°® 1 tener la condicion de micro y pequeiia empresa,
se acredita una experiencia de Sf 75,000.00 (Setenta y cinco mil con 00/100 soles), por ia venta de
servicios iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a lafecha
de la presentacién de ofertas que se computaran desde la fecha de la conformidad o emision del
comprobante de pagoe, segdn corresponda. En el caso de consorcios, todos [0s integrantes deben contar
con la condicion de micro y pequefia empresa.

Se consideran servicios similares a los siguientes: Servicio de mantenimiento y/o reparacion de redes
de alcantarillado, Servicio de mantenimiento de colectores de red de desagiie. Servicios de Limpieza
Mecénica de Colectores de Alcantarillado con Maquina de Balde

Acreditacion:

La experiencia del postor en la especialidad se acreditara con copia simple de (i) contrates u érdenes
de servicios, y su respectiva conformidad o constancia de prestacion; o (i) comprobantes de pago cuya
cancelacion se acredite documental y fehacientemente, con voucher de depdsito, nota de abono,
reporte de estado de cuenta, cualquier ofro documento emitido por Entidad del sistema financiero que
acredite el abono o mediante cancelacidn en el mismo comprobante de pago1, correspondientes a un
maximo de veinte (20} contrataciones.

ALCANTARILLADO DE LA GERENCIA
DE SERVICIOS NORTE ~ SEDAPAL-
CP N° 0014-2019-SEDAPAL

Imporie: §/7,241,828.16

Folio 95-262

EL POSTOR HIDROSERVICIOS & CONSTRUCCIONES PERU 8.A., CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE CALIFICACION, POR LO TANTO, SU OFERTA
ES CALIFICADA




UNIVERSIDAD NACIONAL MAYOR DE SAN MARCOS
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6. OTORGAMIENTO DE BUENA PRO

El Organo encargado de Contrataciones - OEC da por aprobado el resultado de la admision, evaluacion
y calificacion de ofertas, de acuerdo con el analisis efectuado.

En vista del resuitado obtenido decide OTORGAR LA BUENA PRO del procedimiento de seleccion de
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 50-2024-UNMSM-1, que tiene como objeto la ““SERVICIO DE
MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA DE LA RED MATRIZ DE DESAGUE Y LOS BUZONES PRINCIPALES
DE LA UNMSM", al postor HIDROSERVICIOS & CONSTRUCCIONES PERU S.A., por un monto de $/
155,499.93 (Ciento Cincuenta y Cinco Mil Cuatrocientos Noventa y Nueve con 93/100 Soles).

En ese contexto, se ordena publicar los resultados en el SEACE, conforme lo sefialado en el Reglamento
de la Ley de Contrataciones del Estado.

Sin otro asunte que tratar, siendo las 11:00 horas de! dia 09 de agosto del 2024, se suscribe la presente
acta en sefial de conformidad.

IANREBEFAR CABRIEL CHARATONA
Dfftiha de Abastecimiento (e)
OEC - UNMSM



